500 Recursos não Vinculados de Impostos 
999 000 Não se aplica 

Art. 1º - Os subsídios mensais dos Agentes Políticos do Poder Executivo para a Legislatura 

2025/2028, ficam fixados em: 

02 04 00 SEC.MUN.DE AGRIC., PECUÁRIA, ABAST.E DEFESA CIVIL 

| - Prefeito: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 88 20.605.0055.1500.0000 - GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ABASTECIMENTO 162.000,00 
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R: 1 500 OO 
500 Recursos não Vinculados de Impostos 
999 0DO Não se aplica 

|l - Vice-Prefeito: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 

|ll - Secretário Municipal: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 02 05 O1l — EDUCAÇÃO-OUTROS PROGRAMAS 

142 12.361.0030.2003.0000 - GESTÃO E EXPANSÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 2.000,00 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R: 1 500 OO 
500 Recursos não Vinculados de Impostos 

Art. 2º.